
Ejendomsselskabet Sandvadvej 9 ApS

CVR-nr.: 42957178

Sandvadvej 9
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Frank Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Sandvadvej 9 ApS
Sandvadvej 9
5210 Odense NV

CVR-nr.: 42957178
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr.: 19125742
P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.567 mod kr. 84.345 sidste år.
Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		123.798	230.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.166	-38.166
Resultat af ordinær primær drift		85.632	192.672
Andre finansielle indtægter		247	27
Øvrige finansielle omkostninger		-79.765	-86.574
Ordinært resultat før skat		6.114	106.125
Skat af årets resultat		-3.547	-21.780
Årets resultat		2.567	84.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.567	84.345
I alt		2.567	84.345

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.200.176	3.215.676
Produktionsanlæg og maskiner		48.000	54.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.668	83.334
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.314.844	3.353.010
Anlægsaktiver i alt		3.314.844	3.353.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.757	0
Tilgodehavende skat		9.680	0
Tilgodehavender moms og afgifter		12.192	0
Andre tilgodehavender		13.500	6.306
Tilgodehavender i alt		39.129	6.306
Likvide beholdninger		28.291	98.102
Omsætningsaktiver i alt		67.420	104.408
AKTIVER I ALT		3.382.264	3.457.418

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		65.363	62.796
Egenkapital i alt		105.363	102.796
Hensættelse til udskudt skat		27.830	14.603
Hensatte forpligtelser i alt		27.830	14.603
Gæld til realkreditinstitutter		1.788.855	1.898.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.788.855	1.898.783
Gæld til realkreditinstitutter		109.927	109.765
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.934	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.231.180	1.215.887
Skyldig selskabsskat		0	4.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.175	110.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.216	1.441.236
Gældsforpligtelser i alt		3.249.071	3.340.019
PASSIVER I ALT		3.382.264	3.457.418

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.231.176	100.000	60.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.231.176	100.000	60.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-15.500	-16.666	-6.000
Årets afskrivning	-15.500	-16.666	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.000	-33.332	-12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.200.176	66.668	48.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.899 er deponeret realkreditpantebrev med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2024 udgør t.kr. 3.200.

Der er udstedt ejerpantebrev i ejendommen på tkr. 500, som ligger til sikkerhed for koncernselskabers engagement med pengeinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0